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Telefonos értékesités

Az értékesitésben legfontosabb feladatunk-
nak tekintjiik, hogy a vasarlékkal konzultalva
megfeleléen észleljlk és felismerjik a valodi
igényeket, majd ezeket kiszolgaljuk.

Igyekszliink tébbletértéket teremteni, az
interneten megtalalhaté informaciokat ha-
sznosan kiegésziteni, ezzel is elésegitve a
helyes vasarléi dontést.

Munkatarsaink nagy tapasztalattal rendel-
keznek, naprakészek a legujabb trendekkel
kapcsolatban és pillanatok alatt informaciét
adnak termékekrdél, készletekrél, arakrol és
kiszallitasrol.
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tamas.cseh@schachermayer.hu

Balogh Zoltan
+36 46 503 948
SCH munkatars 17 éve

zoltan.balogh@schachermayer.hu
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barnabas.deak@schachermayer.hu
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Dedk Barnabas
+36 23 530 995
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monika.inklovicsova@schachermayer.hu

zoltan.nagy@schachermayer.hu
tamas.pinter@schachermayer.hu

Inklovicsova Moénika
+36 46 504 855
SCH munkatars 5 éve

Pintér Tamas

Az Ugyfélszolgalatban dolgozd kollégaink
elsédleges feladatai kozé tartoznak tobbek
kozott a vevdk, illetve a terlleti képvisel6k
informalasa, tdmogatasa, ajanlatok és meg-
rendelések készitése, rendelésigazolasok
kildése, és visszaru megbizasok kezelése.

Amennyiben szeretne élni a telefonos érté-
kesités elényeivel, vagy nem éri el terlleti
képviseldjét, hivja munkaidében a kdzvetlen
telefonszamokat, és kollégaink készségesen
valaszolni fognak minden kérdésére.

Cseh Tamas
+36 46 503 949
SCH munkatars 11 éve
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zoltan.kisfaludi@schachermayer.hu

Kisfaludi Zoltan
+36 23 530 990
SCH munkatars 8 éve

attila.santa@schachermayer.hu

Santa Attila

Nagy Zoltan
+36 23 530 994
SCH munkatars 20 éve

+36 23 530 988
SCH munkatars 19 éve

+36 23 530 983
SCH munkatars 31 éve

monika.selley@schachermayer.hu

Németh Attila
értékesitési csoportvezetd
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Sztaniszlav-Sélley Monika
+36 23 530 982
SCH munkatars 10 éve



